
 

 

 

 

 

 



Dobíjení reproduktoru 

Předtím než začnete přístroj používat, plně jej dobijte. Zajistíte tak optimální 

fungování přístroje.  

Poznámka: Přístroj je vybaven čtyřmi LED indikátory nabití baterie, z nichž každý 

označuje 25 % nabití baterie.  

 

Přehled přístroje Vyberte model přístroje, který jste zakoupili.  

Název modelu: E20 

   
 

1. Pair/Pause/Play/Hand 
Free 

2. Previous (Předchozí) 
3. Next (Následující) 
4. Volume down (Snížení 

hlasitosti) 
5. Volume Up (Zvýšení 

hlasitosti) 

 
6. Indikátor nabití 

baterie 
7. Vypínač 
8. LED indikátor 

Bluetooth 
9. Tlačítko Mode 
10. LED indikátor 

Aux 

 
11. Vstup pro 

nabíječku (mikro 
USB) 

12. Konektor Line In 

 

Název modelu: E22 

 

 
1. Pause/Play/Hand Free 
2. Previous (Předchozí) 
3. Next (Následující) 
4. Volume down (Snížení 

hlasitosti) 
5. Volume Up (Zvýšení 

hlasitosti) 

6. LED indikátor 
Aux 

7. Tlačítko Mode 
8. LED indikátor 

Bluetooth 
9. Vypínač 
10. Tlačítko/ LED 

indikátor nabití 
baterie 

11. Vstup pro 
nabíječku (mikro 
USB) 

12. Konektor Line In 

 



 

Párování reproduktoru se zařízením s Bluetooth konektivitou 

1. Zapněte reproduktor. Modrý LED indikátor se rychle rozbliká (režim párování). 

2. Zapněte funkci Bluetooth na vašem zařízení (chytrém telefonu či notebooku) a 

vyhledejte zařízení s Bluetooth. Pro zprovoznění funkce Bluetooth na vašem 

zařízení si prostudujte návod k obsluze uvedeného zařízení.  

3. Vyberte „název modelu vašeho reproduktoru“ a pro párování zvolte 

CONFIRM. Jakmile párování úspěšně proběhne, modrý LED indikátor se 

rozsvítí.  

Poznámka: Pokud vaše zařízení požaduje heslo, zadejte „0000“. 

 

LED indikátor Bluetooth / Aux 

Stav  Indikátor 

Bluetooth párování.  Modrý LED indikátor se rychle rozbliká.   

Zařízení je spárováno.  Modrý LED indikátor svítí.   

Režim line-in (AUX).  Červený LED indikátor svítí.  
 

Funkce Hand-free 

1. Pro příjem příchozího hovoru stiskněte tlačítko Hand free. Přehrávání hudby 

bude přerušeno.  

2. Pro ukončení hovoru opět stiskněte tlačítko Hand free, přehrávání hudby bude 

obnoveno.  

 

Přehrávání hudby 

1. Zadejte přehrávání hudby z vašeho přehrávače. Zvuk začne automaticky 

vycházet z reproduktoru.  

2. Ovládat hlasitost a přepínat mezi funkcemi Play a Pause můžete jak na vašem 

reproduktoru, tak na zařízení s Bluetooth.  

 

Audio vstup 

Hudbu můžete přehrávat v režimu AUX tak, že zapojíte audio kabel 3,5 mm do 

konektoru AUX IN na reproduktoru a výstupního konektoru externího přehrávače.  

Poznámka: LED indikátor režimu AUX na reproduktoru svítí.  

 



 

Důležitá upozornění 

1. Chraňte reproduktor před pádem či poškozením. Nepokoušejte se přístroj 

sami rozebírat; v opačném případě záruka na přístroj zaniká.  

2. Chraňte přístroj před kontaktem s vodou. Před použitím přístroje si důkladně 

osušte ruce.  

3. Nevystavujte reproduktor vysokým teplotám a přímému slunečnímu záření.  

4. Chraňte přístroj před ostrými předměty. Uchovávejte přístroj mimo dosah 

kovových předmětů.  

5. Z důvodu vlastní bezpečnosti nepoužívejte reproduktor při bouřce a blýskání. 

6. Používejte pouze příslušenství doporučené výrobcem.  

7. Uchovávejte reproduktor mimo dosah dětí.  

8. Uchovávejte výrobek mimo dosah zdrojů ohně, nestavte je do jeho blízkosti.  

 

Až životnost přístroje skončí, zajistěte recyklaci pokud možno 

všech jeho součástí. Baterie a dobíjecí baterie nesmí být 

likvidovány spolu s běžným komunálním odpadem! Předejte 

je k likvidaci do místního centra pro recyklaci. Společně tak 

všichni přispějeme k ochraně životního prostředí.  

    

 

 


